РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 ноября 2018г. № 1055

О признании утратившим силу постановления

администрации Костомукшского городского

округа от 19 мая 2009 года № 521

 В целях приведения муниципальных правовых актов Костомукшского городского

округа в соответствие с действующим законодательством администрация Костомукшского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Костомукшского

городского округа от 19 мая 2009 года № 521 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях выплаты компенсации работникам муниципальных бюджетных учреждений

Костомукшского городского округа за использование ими личных легковых автомобилей

для служебных поездок».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

И.о. главы Костомукшского городского округа                            С.Н. Новгородов

_________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, ФУ, МКУ «ЦБ КГО».

Исполнитель:  Евстратова Ю.А. тел: +79116608959

Согласовано:

Управление делами

Юридический отдел